



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 830 619
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BORG ARMERING HOLDING AS
Forretningsadresse: Greåkerveien 12
1718 GREÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Willy Torp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	360 732	302 286
Sum kostnader		360 732	302 286
Driftsresultat		-360 732	-302 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 000 000	2 900 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	388 610
Annen renteinntekt		159 756	22 717
Sum finansinntekter		3 159 756	3 311 327
Annen finanskostnad		772	0
Sum finanskostnader		772	0
Netto finans		3 158 984	3 311 327
Resultat før skattekostnad		2 798 252	3 009 041
Skattekostnad		-44 384	23 989
Årsresultat		2 842 636	2 985 052
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		-157 363	-14 948
Sum overføringer og disponeringer		2 842 637	2 985 052



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		44 384	0
Sum immaterielle eiendeler		44 384	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 292 550	1 292 550
Sum varige driftsmidler		1 292 550	1 292 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	10 330 000	10 330 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	8 421 933	8 101 933
Sum finansielle anleggsmidler		18 751 933	18 431 933
Sum anleggsmidler		20 088 867	19 724 483
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		80 131	51 450
Konsernfordringer		3 000 000	2 900 000
Sum fordringer		3 080 131	2 951 450
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 027 984	6 676 890
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 027 984	6 676 890
Sum omløpsmidler		9 108 115	9 628 340
SUM EIENDELER		29 196 982	29 352 823



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	3 820 000	3 820 000
Overkurs	10	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 339 626	20 496 989
Sum opptjent egenkapital		20 339 626	20 496 989
Sum egenkapital		24 168 141	24 325 504
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 11	1 963 062	1 963 062
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Sum langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	65 780	40 268
Betalbar skatt	12, 13	0	23 989
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
Sum kortsiktig gjeld		3 065 780	3 064 257
Sum gjeld		5 028 842	5 027 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 196 983	29 352 823



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	97 132 370	106 009 876
Annen driftsinntekt		634 291	1 593 329
Sum inntekter		97 766 661	107 603 205
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 295 250	
Varekostnad		41 164 219	54 678 274
Lønnskostnad	2,3,4,5	37 079 683	34 349 747
	,6		
Avskrivning på varige driftsmidler	10	3 102 374	3 592 670
Annen driftskostnad	7	9 476 043	8 013 778
Sum kostnader		92 117 569	100 634 469
Driftsresultat		5 649 092	6 968 736
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		253 532	57 618
Annen finansinntekt		136 064	201 678
Sum finansinntekter		389 596	259 296
Annen rentekostnad		323 527	290 678
Annen finanskostnad		71 403	218 663
Sum finanskostnader		394 930	509 341
Netto finans		-5 334	-250 045
Resultat før skattekostnad		5 643 758	6 718 691
Skattekostnad	8,9	1 254 647	1 507 624
Årsresultat		4 389 111	5 211 067
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer til annen egenkapital		1 389 111	2 211 573
Sum overføringer og disponeringer		4 389 111	5 211 573



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygg og annen fast eiendom	10,15	12 771 700	13 511 900
Maskiner og anlegg	10	734 112	7 390 748
Driftsløsøre, inventar	10	6 181 373	
Sum varige driftsmidler		19 687 185	20 902 648
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		128 267	180 099
Sum finansielle anleggsmidler		128 267	180 099
Sum anleggsmidler		19 815 452	21 082 747
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		11 070 043	13 112 087
Sum varer		11 070 043	13 112 087
Fordringer			
Kundefordringer		18 631 823	13 286 438
Andre kortsiktige fordringer		618 081	1 000 604
Sum fordringer		19 249 904	14 287 042
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol.	11	16 442 921	19 320 254
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 442 921	19 320 254
Sum omløpsmidler		46 762 868	46 719 383
SUM EIENDELER		66 578 320	67 802 130

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13, 14	3 820 000	3 820 000
Overkurs		8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 438 406	34 049 295
Sum opptjent egenkapital		35 438 406	34 049 295
Sum egenkapital		39 266 921	37 877 810
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	896 754	1 147 419
Sum avsetninger for forpliktelser		896 754	1 147 419
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	5 192 070	6 055 866
Sum annen langsiktig gjeld		5 192 070	6 055 866
Sum langsiktig gjeld		6 088 824	7 203 285
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 595 025	6 055 866
Betalbar skatt	9	1 505 311	1 491 357
SKyldig offentlige avgifter		4 382 915	4 507 623
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 739 323	6 182 593
Sum kortsiktig gjeld		21 222 574	21 237 439
Sum gjeld		27 311 398	28 440 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 578 319	66 318 534



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 605950

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 830 619
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BORG ARMERING HOLDING AS
Forretningsadresse: Greåkerveien 12
1718 GREÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Willy Torp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 989 830 619
BORG ARMERING HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	360 732	302 286
Sum kostnader		360 732	302 286
Driftsresultat		-360 732	-302 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 000 000	2 900 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	388 610
Annen renteinntekt		159 756	22 717
Sum finansinntekter		3 159 756	3 311 327
Annen finanskostnad		772	0
Sum finanskostnader		772	0
Netto finans		3 158 984	3 311 327
Resultat før skattekostnad		2 798 252	3 009 041
Skattekostnad		-44 384	23 989
Årsresultat		2 842 636	2 985 052
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		-157 363	-14 948
Sum overføringer og disponeringer		2 842 637	2 985 052



Organisasjonsnr: 989 830 619
BORG ARMERING HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 44 384 0
Sum immaterielle eiendeler 44 384 0

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol. 6 1 292 550 1 292 550
Sum varige driftsmidler 1 292 550 1 292 550

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 10 330 000 10 330 000
Lån til foretak i samme
konsern 7, 8 8 421 933 8 101 933
Sum finansielle
anleggsmidler 18 751 933 18 431 933

Sum anleggsmidler 20 088 867 19 724 483

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 80 131 51 450
Konsernfordringer 3 000 000 2 900 000
Sum fordringer 3 080 131 2 951 450

Investeringer

Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 6 027 984 6 676 890
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 6 027 984 6 676 890

Sum omløpsmidler 9 108 115 9 628 340

SUM EIENDELER 29 196 982 29 352 823

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	3 820 000	3 820 000
Overkurs	10	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 339 626	20 496 989
Sum opptjent egenkapital		20 339 626	20 496 989
Sum egenkapital		24 168 141	24 325 504
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 11	1 963 062	1 963 062
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Sum langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	65 780	40 268
Betalbar skatt	12, 13	0	23 989
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
Sum kortsiktig gjeld		3 065 780	3 064 257
Sum gjeld		5 028 842	5 027 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 196 983	29 352 823



Organisasjonsnr: 989 830 619
BORG ARMERING HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	97 132 370	106 009 876
Annen driftsinntekt		634 291	1 593 329
Sum inntekter		97 766 661	107 603 205
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 295 250	
Varekostnad		41 164 219	54 678 274
Lønnskostnad	2,3,4,5,6	37 079 683	34 349 747
Avskrivning på varige driftsmidler	10	3 102 374	3 592 670
Annen driftskostnad	7	9 476 043	8 013 778
Sum kostnader		92 117 569	100 634 469
Driftsresultat		5 649 092	6 968 736
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		253 532	57 618
Annen finansinntekt		136 064	201 678
Sum finansinntekter		389 596	259 296
Annen rentekostnad		323 527	290 678
Annen finanskostnad		71 403	218 663
Sum finanskostnader		394 930	509 341
Netto finans		-5 334	-250 045
Resultat før skattekostnad		5 643 758	6 718 691
Skattekostnad	8,9	1 254 647	1 507 624
Årsresultat		4 389 111	5 211 067
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til annen egenkapital		1 389 111	2 211 573
Sum overføringer og disponeringer		4 389 111	5 211 573



Organisasjonsnr: 989 830 619
BORG ARMERING HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygg og annen fast eiendom	10,15	12 771 700	13 511 900
Maskiner og anlegg	10	734 112	7 390 748
Driftsløsøre, inventar	10	6 181 373	
Sum varige driftsmidler		19 687 185	20 902 648

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		128 267	180 099
Sum finansielle anleggsmidler		128 267	180 099

Sum anleggsmidler		19 815 452	21 082 747
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer		11 070 043	13 112 087
Sum varer		11 070 043	13 112 087

Fordringer

Kundefordringer		18 631 823	13 286 438
Andre kortsiktige fordringer		618 081	1 000 604
Sum fordringer		19 249 904	14 287 042

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. 11		16 442 921	19 320 254
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 442 921	19 320 254

Sum omløpsmidler		46 762 868	46 719 383
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		66 578 320	67 802 130
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	12,13,14	3 820 000	3 820 000
Overkurs		8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 438 406	34 049 295
Sum opptjent egenkapital		35 438 406	34 049 295
Sum egenkapital		39 266 921	37 877 810
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	896 754	1 147 419
Sum avsetninger for forpliktelser		896 754	1 147 419
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	5 192 070	6 055 866
Sum annen langsiktig gjeld		5 192 070	6 055 866
Sum langsiktig gjeld		6 088 824	7 203 285
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 595 025	6 055 866
Betalbar skatt	9	1 505 311	1 491 357
SKyldig offentlige avgifter		4 382 915	4 507 623
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 739 323	6 182 593
Sum kortsiktig gjeld		21 222 574	21 237 439
Sum gjeld		27 311 398	28 440 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 578 319	66 318 534



Organisasjonsnr: 989 830 619
BORG ARMERING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum

Beløp

Note

6



Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1292550.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1292550.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1292550.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11421933.00	11001933.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1963062.00	1963062.00

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42238.00	18267.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er ikke beregnet renter av lån til eller fra datterselskap. Det er mottatt utbytte fra datterselskap med kr. 3 000 000,-.

Note

8

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
8421933.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 989 830 619
BORG ARMERING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap for
BORG ARMERING HOLDING AS
989830619
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	5	-360 732	-302 286
Sum driftskostnader		-360 732	-302 286
Driftsresultat		-360 732	-302 286
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 000 000	2 900 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	388 610
Annen renteinntekt		159 756	22 717
Sum finansinntekter		3 159 756	3 311 327
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-772	0
Sum finanskostnader		-772	0
Netto finans		3 158 984	3 311 327
Resultat før skattekostnad		2 798 253	3 009 041
Skattekostnad		44 384	-23 989
Årsresultat		2 842 637	2 985 052
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		-157 363	-14 948
Sum overføringer		2 842 637	2 985 052



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		44 384	0
Sum immaterielle eiendeler		44 384	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 292 550	1 292 550
Sum varige driftsmidler		1 292 550	1 292 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	10 330 000	10 330 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	8 421 933	8 101 933
Sum finansielle anleggsmidler		18 751 933	18 431 933
Sum anleggsmidler		20 088 867	19 724 483
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer		3 000 000	2 900 000
Andre kortsiktige fordringer		80 131	51 450
Sum fordringer		3 080 131	2 951 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 027 984	6 676 890
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 027 984	6 676 890
Sum omløpsmidler		9 108 115	9 628 340
SUM EIENDELER		29 196 983	29 352 823



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	3 820 000	3 820 000
Overkurs	10	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 339 626	20 496 989
Sum opptjent egenkapital		20 339 626	20 496 989
Sum egenkapital		24 168 141	24 325 504
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 11	1 963 062	1 963 062
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	65 780	40 268
Betalbar skatt	12, 13	0	23 989
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		3 065 780	3 064 257
Sum gjeld		5 028 842	5 027 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 196 983	29 352 823

Sarpsborg, 15.02.2024

Sverre Trenum
styrets leder

Frank Reidar Magnussen
styremedlem

Willy Kenneth Torp
styremedlem / daglig leder



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	12 500	13 750
Andre tjenester	39 063	26 563
Sum godtgjørelse til revisor	51 563	40 313

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 292 550
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 292 550
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	0
Balanseført verdi per 31.12.	1 292 550

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	11 421 933	11 001 933

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 963 062	1 963 062

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	42 238	18 267

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er ikke beregnet renter av lån til eller fra datterselskap.
Det er mottatt utbytte fra datterselskap med kr. 3 000 000,-.

Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	8 421 933
---	-----------

Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 820	1 000	3 820 000



BORG ARMERING HOLDING AS 989 830 619

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
MAGNUSSEN FRANK REIDAR	1 340	35,08	Ordinære
TORP WILLY KENNETH	1 340	35,08	Ordinære
BØRSTAD LINDA MARIE	190	4,97	Ordinære
MAGNUSSEN ANDREAS MEINER	190	4,97	Ordinære
MAGNUSSEN THOMAS MEINER	190	4,97	Ordinære
SPERNES VERONICA MARIE	190	4,97	Ordinære
TORP SILJE RENATE BØRSTAD	190	4,97	Ordinære
BØRSTAD BENTE	190	4,97	Ordinære
Totalt antall aksjer	3 820	100	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	3 820 000	8 515	20 496 989	24 325 504
Årsresultat	0	0	2 842 637	2 842 637
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	3 820 000	8 515	20 339 626	24 168 141

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

Note 12 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	23 989
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-44 384	0
Skattekostnad	-44 384	23 989

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 798 253	0
Permanente forskjeller	-3 000 000	-2 900 000
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-201 747	-2 900 000

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	23 989
Sum betalbar skatt i balansen	0	23 989

Note 13 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	0	-201 747	201 747
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	0	-201 747	201 747
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-201 747	201 747
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	0	-44 384	44 384



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 798 253	3 009 041
- Periodens betalte skatt	23 989	-67 097
+/- Endring i leverandørgjeld	25 512	4 701
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-128 681	955 168
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 671 094	4 036 007
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	320 000	-949 196
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-320 000	949 196
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	-648 906	4 985 203
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 676 890	1 691 687
= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 027 984	6 676 890
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 027 984	6 676 890
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 027 984	6 676 890



Årsregnskap for
BORG ARMERING HOLDING AS

989830619

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	5	-360 732	-302 286
Sum driftskostnader		-360 732	-302 286
Driftsresultat		-360 732	-302 286
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 000 000	2 900 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	388 610
Annen renteinntekt		159 756	22 717
Sum finansinntekter		3 159 756	3 311 327
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-772	0
Sum finanskostnader		-772	0
Netto finans		3 158 984	3 311 327
Resultat før skattekostnad		2 798 253	3 009 041
Skattekostnad		44 384	-23 989
Årsresultat		2 842 637	2 985 052
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		-157 363	-14 948
Sum overføringer		2 842 637	2 985 052



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		44 384	0
Sum immaterielle eiendeler		44 384	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 292 550	1 292 550
Sum varige driftsmidler		1 292 550	1 292 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	10 330 000	10 330 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	8 421 933	8 101 933
Sum finansielle anleggsmidler		18 751 933	18 431 933
Sum anleggsmidler		20 088 867	19 724 483
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer		3 000 000	2 900 000
Andre kortsiktige fordringer		80 131	51 450
Sum fordringer		3 080 131	2 951 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 027 984	6 676 890
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 027 984	6 676 890
Sum omløpsmidler		9 108 115	9 628 340
SUM EIENDELER		29 196 983	29 352 823



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	3 820 000	3 820 000
Overkurs	10	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 339 626	20 496 989
Sum opptjent egenkapital		20 339 626	20 496 989
Sum egenkapital		24 168 141	24 325 504
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 11	1 963 062	1 963 062
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	65 780	40 268
Betalbar skatt	12, 13	0	23 989
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		3 065 780	3 064 257
Sum gjeld		5 028 842	5 027 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 196 983	29 352 823

Sarpsborg, 15.02.2024

Sverre Trenum
styrets leder

Frank Reidar Magnussen
styremedlem

Willy Kenneth Torp
styremedlem / daglig leder



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	12 500	13 750
Andre tjenester	39 063	26 563
Sum godtgjørelse til revisor	51 563	40 313

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 292 550
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 292 550
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	0
Balanseført verdi per 31.12.	1 292 550

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	11 421 933	11 001 933

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 963 062	1 963 062

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	42 238	18 267

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er ikke beregnet renter av lån til eller fra datterselskap.
Det er mottatt utbytte fra datterselskap med kr. 3 000 000,-.

Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	8 421 933
---	-----------

Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 820	1 000	3 820 000



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
MAGNUSSSEN FRANK REIDAR	1 340	35,08	Ordinære
TORP WILLY KENNETH	1 340	35,08	Ordinære
BØRSTAD LINDA MARIE	190	4,97	Ordinære
MAGNUSSSEN ANDREAS MEINER	190	4,97	Ordinære
MAGNUSSSEN THOMAS MEINER	190	4,97	Ordinære
SPERNES VERONICA MARIE	190	4,97	Ordinære
TORP SILJE RENATE BØRSTAD	190	4,97	Ordinære
BØRSTAD BENTE	190	4,97	Ordinære
Totalt antall aksjer	3 820	100	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	3 820 000	8 515	20 496 989	24 325 504
Årsresultat	0	0	2 842 637	2 842 637
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	3 820 000	8 515	20 339 626	24 168 141

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

Note 12 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	23 989
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-44 384	0
Skattekostnad	-44 384	23 989
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 798 253	0
Permanente forskjeller	-3 000 000	-2 900 000
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-201 747	-2 900 000
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	23 989
Sum betalbar skatt i balansen	0	23 989

Note 13 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Frempåførbart underskudd	0	-201 747	201 747
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	0	-201 747	201 747
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-201 747	201 747
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	0	-44 384	44 384



BORG ARMERING HOLDING AS
989 830 619

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 798 253	3 009 041
- Periodens betalte skatt	23 989	-67 097
+/- Endring i leverandørgjeld	25 512	4 701
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-128 681	955 168
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 671 094	4 036 007
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	320 000	-949 196
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-320 000	949 196
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	-648 906	4 985 203
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 676 890	1 691 687
= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 027 984	6 676 890
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 027 984	6 676 890
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 027 984	6 676 890



Årsberetning

Årsberetning 2023

BORG ARMERING HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består av datterselskapene :

Borg Armering AS, Borg Armering Salg AS, Borg Radonsikring AS og Borg Armering Eiendom AS.

Selskapet utfører armeringsarbeider i betongkonstruksjoner, radonsikring og omsetning av varer innenfor samme område. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune, og har sitt virksomhetsområdet i hele Norge.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årets resultat viser et overskudd på kr. 2 842 637 som disponeres slik:

Avsatt utbytte kr. 3 000 000

Overført annen egenkapital kr. -157 363

Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets virksomhet og stilling.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Risikovurderinger

Selskapet har begrenset finansiell gjeld, og er således lite eksponert for risiko knyttet til renteendringer.

Selskapet har de siste årene hatt stabile positive resultater, og forventer lignende resultater også neste år.

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i konsernet har i 2023 vært på 2,38%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023. Selskapet følger pålagte bestemmelser om HMS og internkontroll, og arbeider hele tiden for å forbedre sikkerheten til de ansatte i selskapet.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse i hht. åpenhetsloven

Styret har utarbeidet aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. Redegjørelsen er offentliggjort på selskapets nettside. Den vil også være tilgjengelig i selskapets lokaler.



Likestilling

Antall antall ansatte i konsernet pr. 31.12.2023 er 58, og styret har hatt 3 medlemmer.

Fordelingen blant de ansatte er 5 kvinner og 53 menn, mens styresammensetningen viser 3 menn. Jernbinderyrket har historisk og er fortsatt svært mannsdominert og det er lite tilgang på kvinnelig arbeidskraft.

GREÅKER, den 15.02.2024

Sverre Trenum

styreleder

Frank R. Magnussen

styremedlem

Willy K. Torp

daglig leder og styremedlem



Borg Armering Holding AS

Konsolidert resultatregnskap

	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	97 132 370	106 009 876
Annen driftsinntekt		634 291	1 593 329
Sum driftsinntekter		97 766 661	107 603 205
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		1 295 250	0
Varekostnad		41 164 219	54 678 274
Lønnskostnad	2,3,4,5,6	37 079 683	34 349 747
Avskrivning på varige driftsmidler	10	3 102 374	3 592 670
Annen driftskostnad	7	9 476 043	8 013 778
Sum driftskostnader		92 117 569	100 634 469
DRIFTSRESULTAT		5 649 092	6 968 736
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		253 532	57 618
Annen finansinntekt		136 064	201 678
Sum finansinntekter		389 596	259 296
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		323 527	290 168
Annen finanskostnad		71 403	218 663
Sum finanskostnader		394 930	508 831
NETTO FINANSPOSTER		(5 334)	(249 535)
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		5 643 757	6 719 201
Skattekostnad	8,9	1 254 647	1 507 624
ARSRESULTAT		4 389 110	5 211 577
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital		1 389 111	2 211 573
SUM OVERF. OG DISP.		4 389 111	5 211 573



Borg Armering Holding AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2023

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10,15	12 771 700	13 511 900
Maskiner og anlegg	10	734 112	7 390 748
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	10	6 181 373	0
Sum varige driftsmidler		19 687 185	20 902 648
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		128 267	180 099
Sum finansielle anleggsmidler		128 267	180 099
SUM ANLEGGSMIDLER		19 815 452	21 178 050
OMLØPSMIDLER			
Varer		11 070 043	13 112 087
Fordringer			
Kundefordringer		18 631 823	13 286 438
Andre kortsiktige fordringer		618 081	1 000 604
Sum fordringer		19 249 903	14 287 043
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 442 921	19 320 254
SUM OMLØPSMIDLER		46 762 868	46 719 385
SUM EIENDELER		66 578 320	67 802 132



Borg Armering Holding AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2023

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13,14	3 820 000	3 820 000
Overkurs		8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 438 406	34 049 295
Sum opptjent egenkapital		35 438 406	34 049 295
SUM EGENKAPITAL		39 266 921	37 877 810
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	896 754	1 147 419
Sum avsetning for forpliktelser		896 754	1 147 419
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	5 192 070	6 055 866
Sum annen langsiktig gjeld		5 192 070	6 055 866
SUM LANGSIKTIG GJELD		6 088 824	7 203 285
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 595 025	7 539 464
Betalbar skatt	9	1 505 311	1 491 357
Skyldig offentlige avgifter		4 382 915	4 507 623
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 739 323	6 182 593
SUM KORTSIKTIG GJELD		21 222 574	22 721 037
SUM GJELD		27 311 399	29 924 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 578 320	67 802 132

Sarpsborg, 15.02.2024

Sverre Trenum
StyrelederFrank Mangussen
styremedlemWilly Torp
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Borg Armering AS, Borg Armering Eiendom AS, Borg Radonsikring AS og Borg Armering Salg AS, selskaper som morselskapet Borg Armering Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under



driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Driftsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg geografisk som følger

		2023	2022
Varer og tjenester levert i Norge	MNOK	97,8	107,2
Varer og tjenester eksport	MNOK		0,4

Selskapets inntekter fordeler seg etter virksomhetsområde som følger

		2023	2022
Varer og tjenester knyttet til salg av og anleggsprosjekter vedr. armering	MNOK	82,5	91,4
Varer og tjenester knyttet til salg av og anleggsprosjekter vedr. radonsikring	MNOK	13,7	13,0
Utleie av eiendom, annen inntekt	MNOK	1,6	1,6

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 50 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 4 - Lønnskostnader etc

	2023	2022
Lønn	30 371 387	26 770 524
Arbeidsgiveravgift	4 589 371	4 250 939
Pensjonskostnader	1 047 062	1 332 602
Andre ytelser	1 222 576	1 995 683
Sum lønnskostnader	37 230 396	34 349 747



Note 5 - Ytelser til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 222 853	150 000
Andre ytelser	50 559	0

Det er utbetalt lønn til et annet styremedlem med kr. 1 222 853, samt andre godtgjørelser med kr. 71 861.

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 7 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 141 500. Honorar for annen bistand utgjør 135 063.

Note 8 - Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt / Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2023	01.01.2023	Endring
Anleggsmidler	3 998 266	4 776 636	
Omløpsmidler	287 888	638 911	
Kortsiktig gjeld	(210 000)	(200 000)	
Netto forskjeller	4 076 155	5 215 547	
Sum midlertidige forskjeller	4 076 155	5 215 547	
Utsatt skatt 31.12.2023	896 754	1 147 420	(250 666)

Tabellen viser netto forskjeller for konsernet.

Note 9 - Skattekostnad

Spesifikasjon	2021
Betalbar skatt	1 505 311
Endring utsatt skatt	(250 644)
Netto skattekostnad	1 254 647



Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Byggninger og annen fast eiendom			Sum
	Tomter	Byggninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	
Anskaffelseskost 01.01.	745 000	18 537 903	15 578 374	34 861 277
Tilgang i året			3 552 511	3 552 511
Avgang i året			(3 414 029)	(3 414 029)
Anskaffelseskost 31.12.	745 000	18 537 903	15 716 856	34 999 759
Akkumulerte avskr. 31.12.		(6 511 203)	(8 801 371)	(15 312 574)
Balanseført verdi pr. 31.12.	745 000	12 026 700	6 915 485	19 687 185
Årets avskrivninger		(925 300)	(2 177 074)	(3 102 374)
Økonomisk levetid		0,0 - 20,0 år	0,0 - 15,0 år	
Avskrivningsplan: Lineær		0 - 5 %	0 - 33,33 %	

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egne konti for bundne skattetrekkmidler med kr 1 330 171,-. Skyldig skattetrekk er 1 315 548,-.

Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 3 820 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 3 820 000. Foretaket har én aksjeklasse.

Note 13 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2023

Foretaket har 8 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
MAGNUSSEN FRANK REIDAR	1 340	35,08%
TORP WILLY KENNETH	1 340	35,08%
BØRSTAD BENTE	190	4,97%
BØRSTAD LINDA MARIE	190	4,97%
MAGNUSSEN ANDREAS MEINER	190	4,97%
MAGNUSSEN THOMAS MEINER	190	4,97%
SPERNES VERONICA MARIE	190	4,97%
TORP SILJE RENATE BØRSTAD	190	4,97%
Sum	3 820	100,00%

Note 14 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	3 820 000	8 515	34 049 295	37 877 810
Årets resultat			4 389 110	4 389 110
Avsatt utbytte			(3 000 000)	(3 000 000)
Egenkapital 31.12.	3 820 000	8 515	35 438 405	39 266 920



Note 15 - Langsiktig gjeld, panstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 192 070	6 011 866
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	12 900 600	13 511 900

Av langsiktig gjeld, forfaller NOK 309 157 om mer enn 5 år.

Selskapet har stilt garantier ovenfor sine kunder og leverandører med kr. 335 699,-



Årsberetning 2023

BORG ARMERING HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består av datterselskapene Borg Armering AS, Borg Armering Salg AS, Borg Radonsikring AS og Borg Armering Eiendom AS. Selskapet utfører armeringsarbeider i betongkonstruksjoner, radonsikring og omsetning av varer innenfor samme område. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune, og har sitt virksomhetsområdet i hele Norge.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årets resultat viser et overskudd på	kr. 4 389 110	som disponeres slik:
Avsatt utbytte	kr. 3 000 000	
Overført annen egenkapital	kr. 1 389 110	

Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets virksomhet og stilling. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Risikovurderinger

Selskapet har begrenset finansiell gjeld, og er således lite eksponert for risiko knyttet til renteendringer. Selskapet har de siste årene hatt stabile positive resultater, og forventer lignende resultater også neste år. Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i konsernet har i 2023 vært på 2,38%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023. Selskapet følger pålagte bestemmelser om HMS og internkontroll, og arbeider hele tiden for å forbedre sikkerheten til de ansatte i selskapet.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse i hht. åpenhetsloven

Styret har utarbeidet aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. Redegjørelsen er offentliggjort på selskapets nettside. Den vil også være tilgjengelig i selskapets lokaler.

Likestilling

Antall antall ansatte i konsernet pr. 31.12.2023 er 58, og styret har hatt 3 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte er 5 kvinner og 53 menn, mens styresammensetningen viser 1 kvinne og 2 menn. Jernbinderyrket har historisk og er fortsatt svært mannsdominert og det er lite tilgang på kvinnelig arbeidskraft.

GREÅKER, den 15.02.2024

Sverre Trenum
styreleder

Frank R. Magnussen
styremedlem

Willy K. Torp
daglig leder og styremedlem



Borg Armering Holding AS

Kontantstrømoppstilling for konsernet

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 643 757	6 719 201
- Periodens betalte skatt	1 484 563	1 380 466
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	(599 700)	(879 000)
+ Ordinære avskrivninger	3 102 374	3 592 670
+/- Endring i varelag	2 042 044	(3 943 067)
+/- Endring i kundefordringer	(5 245 385)	(3 767 208)
+/- Endring i leverandørgjeld	(1 944 439)	(936 430)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	712 448	925 036
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 226 537	330 736
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 287 211	642 264
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(147 135)	
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 140 076)	(642 264)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	863 796	813 857
- Utbetalinger av utbytte	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(863 796)	(813 857)
= Netto endring i kontanter mv	222 665	(1 125 385)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	19 320 254	20 445 639
= Kontantbeholdning 31.12.	19 542 919	19 320 254
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	15 112 750	19 320 254
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 330 171	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	16 442 921	19 320 254



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129 06 78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

Borg Armering Holding AS

Orgnr. 989 830 619
